ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 4_
заседания Комиссии о переводе обучающихся с платного обучения на бесплатное

9 апреля 2019г.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Перевод обучающихся очной формы обучения с платного обучения на бесплатное.

СЛУШАЛИ:

Киселеву Л.Г. – заместителя директора по учебной работе о наличии вакантных

бюджетных мест по очной форме обучения и заявлениях о переходе с платного обучения

на бесплатное студентов, обучающихся по специальности «Право и организация

социального обеспечения».

РЕШИЛИ:

1. Перевести  с платного обучения на бесплатное следующих студентов:

Цыганову Анну Ивановну

Степанова Льва Александровича

Валееву Анжелу Рафилевну
Титова Егора Вячеславовича.

     Председатель комиссии, директор колледжа                                   А.П. Большаков

Секретарь комиссии, зав. заочным отделением                                   И.А. Власова